令和６年２月

さんしんゆとり倶楽部会員 各位

三島信用金庫

「さんしんゆとり倶楽部日帰り旅行」の再開にあたって

 平素より、三島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  この度、「さんしんゆとり倶楽部日帰り旅行」が令和６年度に再開となります。

 新型コロナウイルス感染症が流行したこの間、団体旅行受入会場の縮小、物価の

高騰、当庫営業形態の変更など、さまざまな環境の変化がありました。

これにより、今後の旅行については過去開催のものと比べ、多くの点で異なる

開催となることをご報告いたします。

 会員の皆さまにはご負担をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【主な変更事項】

・申込方法が変わります（店頭申込が郵送申し込みに）

・定員を超えるお申込みがあった場合は抽選となります（これまでは先着順）

・旅行代金が変わります（物価の高騰、運賃改定等の影響）

・旅行代金の支払い方法が変わります（店頭支払いから振り込みに）

・乗車場所が変わります（最寄りの店舗から指定された駅等に）

・出発日ごと、最少催行人数に達しない場合は実施されないことがあります

・今後、当庫を年金受取機関にご指定いただけるお客様で、今回お申し込みできる

のは令和 6 年 3 月 29 日までに当庫にて指定手続きをお受付した方となります

※詳細は後日郵送される申込書類にてご確認願います。

お問い合わせ先：055－981－0232

三島信用金庫 ライフサポート部 シニアサポートグループ